
	

    
      
    

    
      
              

      
        
          
    
        
    




    
        
            
                
                    
                        

  
		
			  email    
			  info@darbodrabuziai.lt
		  
	
			  local_phone  
		  Konsultacijos:  +370 620 838 94
		  
	Kontaktai


  




                    

                    
                        
                            
			
	Akcijos
	Apie mus
	Pristatymas
	Atsiskaitymas




	  
                        

                    

                

                
                    
                        
                    

                    

                    

                    

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                                            
                            [image: Darbodrabuziai.lt]
                        
                                    


                

	
		

			

			
			

			

			
			
			

			
				Ieškoti
			
		


	








                
                    
                        

	
		
			
				
				Paskyra

				
										 Prisijungti 
									

			

		

		
		  

			   Jūsų paskyra 


							
				
					Prisijungti
				
				Neturite paskyros?
				

				
					Registruotis
				
					  

		

	




  

        
			
				
				0
			
			Krepšelis

									
						0,00 EUR
					
				        
		
							
					Jūsų krepšelis tuščias.
				

					

	




                    

                

                

            

            

                

                
                    


                                            


	Kategorijos

		
										
					Darbo rūbai
										
					
											
															
																														
																										
																															Darbo puskombinezoniai
																													
	
																															Darbo kostiumai
																													
	
																															Striukės
																													
	
																															Žieminiai rūbai
																													
	
																															Darbo kelnės
																													
	
																															Žieminiai puskombinezoniai ir kelnės
																													
	
																															Signaliniai drabužiai
																													
	
																															Drabužiai nuo lietaus
																													
	
																															Švarkai
																													
	
																															Džemperiai
																													


																							

																					
																										
																															Kombinezonai
																													
	
																															Liemenės
																													
	
																															Marškinėliai
																													
	
																															Šortai ir bridžai
																													
	
																															Termo apatiniai drabužiai
																													
	
																															Chalatai 
																													
	
																															Vienkartiniai drabužiai
																													
	
																															Marškiniai
																													


																							

																					
																										
																															Antkeliai 
																													
	
																															Prijuostės
																													
	
																															Miškininkų apranga
																													
	
																															Nedegūs ir antistatiniai drabužiai
																													
	
																															Maisto pramonei ir medicinai
																													
	
																															Aksesuarai ir priedai
																													


																							

																											

													

									
	Darbo batai	Batai 
	Sandalai
	Pusbačiai
	Guminiai batai
	Žieminiai batai
	Specialios paskirties batai
	Klumpės
	Moteriška darbo avalynė
	Kojinės
	Priedai ir aksesuarai
	Laisvalaikio avalynė


	Darbo pirštinės	Dielektrinės pirštinės
	Aplietos pirštinės
	Megztos pirštinės
	Guminės pirštinės
	Odinės pirštinės
	Žieminės pirštinės
	Vienkartinės pirštinės
	Suvirintojų pirštinės
	Specialios paskirties pirštinės
	Antrankoviai


	Akių ir veido apsauga	Apsauginiai akiniai
	Apsauginiai skydeliai
	Suvirintojų skydeliai
	Akių plovimo skystis


	Galvos apsauga	Apsauginiai šalmai
	Kepurės
	Kepurės-šalmai
	Pošalmiai
	Aksesuarai ir priedai


	Klausos apsauga	Apsauginės ausinės
	Ausų kamšteliai


	
										
					Kitos apsaugos
										
					
											
															
																														
																										
																															Kvėpavimo takų apsauga
																													
	
																															Filtrai
																													
	
																															Puskaukės ir kaukės
																													
	
																															Respiratoriai
																													


																							

																					
																										
																															Apsauga darbui aukštyje
																													
	
																															Apraišai
																													
	
																															Lynai
																													
	
																															Kritimo sulaikymo įrenginiai
																													
	
																															Tvirtinimo elementai
																													


																							

																					
																										
																															Gesintuvai ir vaistinėlės
																													
	
																															Gesintuvai
																													
	
																															Vaistinėlės
																													
	
																															Įspėjamosios priemonės
																													


																							

																											

													

									


 	





                    
                    

                    

                    

                

            

        

    


            
            
                
                    
                                                
                            


	Kategorijos

		
										
					Darbo rūbai
										
					
											
															
																														
																										
																															Darbo puskombinezoniai
																													
	
																															Darbo kostiumai
																													
	
																															Striukės
																													
	
																															Žieminiai rūbai
																													
	
																															Darbo kelnės
																													
	
																															Žieminiai puskombinezoniai ir kelnės
																													
	
																															Signaliniai drabužiai
																													
	
																															Drabužiai nuo lietaus
																													
	
																															Švarkai
																													
	
																															Džemperiai
																													


																							

																					
																										
																															Kombinezonai
																													
	
																															Liemenės
																													
	
																															Marškinėliai
																													
	
																															Šortai ir bridžai
																													
	
																															Termo apatiniai drabužiai
																													
	
																															Chalatai 
																													
	
																															Vienkartiniai drabužiai
																													
	
																															Marškiniai
																													


																							

																					
																										
																															Antkeliai 
																													
	
																															Prijuostės
																													
	
																															Miškininkų apranga
																													
	
																															Nedegūs ir antistatiniai drabužiai
																													
	
																															Maisto pramonei ir medicinai
																													
	
																															Aksesuarai ir priedai
																													


																							

																											

													

									
	Darbo batai	Batai 
	Sandalai
	Pusbačiai
	Guminiai batai
	Žieminiai batai
	Specialios paskirties batai
	Klumpės
	Moteriška darbo avalynė
	Kojinės
	Priedai ir aksesuarai
	Laisvalaikio avalynė


	Darbo pirštinės	Dielektrinės pirštinės
	Aplietos pirštinės
	Megztos pirštinės
	Guminės pirštinės
	Odinės pirštinės
	Žieminės pirštinės
	Vienkartinės pirštinės
	Suvirintojų pirštinės
	Specialios paskirties pirštinės
	Antrankoviai


	Akių ir veido apsauga	Apsauginiai akiniai
	Apsauginiai skydeliai
	Suvirintojų skydeliai
	Akių plovimo skystis


	Galvos apsauga	Apsauginiai šalmai
	Kepurės
	Kepurės-šalmai
	Pošalmiai
	Aksesuarai ir priedai


	Klausos apsauga	Apsauginės ausinės
	Ausų kamšteliai


	
										
					Kitos apsaugos
										
					
											
															
																														
																										
																															Kvėpavimo takų apsauga
																													
	
																															Filtrai
																													
	
																															Puskaukės ir kaukės
																													
	
																															Respiratoriai
																													


																							

																					
																										
																															Apsauga darbui aukštyje
																													
	
																															Apraišai
																													
	
																															Lynai
																													
	
																															Kritimo sulaikymo įrenginiai
																													
	
																															Tvirtinimo elementai
																													


																							

																					
																										
																															Gesintuvai ir vaistinėlės
																													
	
																															Gesintuvai
																													
	
																															Vaistinėlės
																													
	
																															Įspėjamosios priemonės
																													


																							

																											

													

									


 	





                        

                    

                

            

        

    
    


        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
				        
        
			
			  
				
  	
            
              Pagrindinis
            
            




    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Atsiprašome už nepatogumus.

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      

	
		

			

			
			

			

			
			
			

			
				Ieškoti
			
		


	







    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  



			  
			
        
        
		      

		
      
        
          
	
	  
		

	  

	





  
    
      
	
			
[image: ]


UAB „Darbo drabužiai“

Viršuliškių g. 42, LT-05112 Vilnius

Įm. kodas: 124697879

PVM kodas: LT246978716

info@darbodrabuziai.lt

+370 620 838 94





	



      
		
		  Kategorijos

		  		  
			Kategorijos
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Darbo rūbai
				
			  
	
				
				  Darbo batai
				
			  
	
				
				  Darbo pirštinės
				
			  
	
				
				  Galvos apsauga
				
			  
	
				
				  Klausos apsauga
				
			  


		

    

      
		
		  Naudinga

		  		  
			Naudinga
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Didmeninė prekyba
				
			  
	
				
				  Apie mus
				
			  
	
				
				  Kontaktai
				
			  
	
				
				  Logotipai ant drabužių
				
			  


		

    

      
		
		  Informacija

		  		  
			Informacija
			
			  
				
				
			  
			
		  

		  	
				
				  Prekių pristatymas 
				
			  
	
				
				  Atsiskaitymas
				
			  
	
				
				  Grąžinimas ir garantija
				
			  
	
				
				  Privatumo politika
				
			  


		

    

  
  
    
      Jūsų paskyra
    
  

  
    Jūsų paskyra
    
      
        
        
      
    
  

  	
          
            Asmeninė informacija
          
        
	
          
            Užsakymai
          
        
	
          
            Grąžinimo važtaraščiai
          
        
	
          
            Adresai
          
        
	
          
            Kuponai
          
        





    Naujienlaiškis

    
        Naujienlaiškis
        
		  
			
			
		  
		
    

    
        
                            Užsisakykite mūsų naujienlaiškį ir sužinokite apie naujas prekes ir išskirtinius pasiūlymus pirmieji!

                                                    
                    

        
            
                
                    
                        

                    

                    
                        Prenumeruoti
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                


            

        

    





    
        
            
                Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies"). Jie padeda atpažinti prisijungusius vartotojus, matuoti auditorijos dydį ir naršymo įpročius; taip mes galime keisti svetainę, kad ji būtų jums patogesnė. 
                                     Daugiau informacijos 
                                

            

                    Sutinku
        

    

        
        
        



    

  




  
    
      

    

  




	
		
		  
			
© 2024 UAB „Darbo drabužiai“



	
  
    

  




            
                
                    Sprendimas: elPresta | eCommerce solutions
                

            

		

	



        
		
			
				

				

			

        

      

    
	
	     	
		
	
     
     


    
        
  


    

    
      
    
  